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BRANDVARNARE OCH LUFTFILTER 
Byten och installationer har genomförts i 59 av 62 lägenheter. Bra att så många hörsammade vår 
uppmaning om behov av tillträde till lägenheten! 
 
NY PORTKOD 
När alla restarbeten efter takombygganden är klara kommer vi att byta portkod. Informationen om ny 
kod lämnas i postfacken. Tänk på att vara restriktiv med att lämna ut koden!  
 
PORTTELEFON 
För att det ska var lättare att använda porttelefonen kommer en informationstext att sättas upp i 
glasskåpet ovanför knappsatsen. Porttelefonen är kopplad till det telefonnummer som angivits för 
bostaden. När telefonen ringer, ”Anonym” visas på displayen, svarar man på vanligt sätt och för att 
öppna trycker man siffran 5, vill du inte öppna avslutar du samtalet och lägger på luren.  
. 
PRYDNADSAPEL OCH KÖRSBÄRSBENVED 
Prydnadsapel, två i par vid Ringvägen 1, och Körsbärsbenved också två i par vid Ringvägen 3/5, har 
planterats framför entréerna. De är lågväxande, blir 2 – 3 meter höga, vackert blommande och ger 
dekorativa frukter (ej ätbara). Kolla bilder på nätet! Firma Ulrika Sommar kommer att utforma också 
rabatterna vid entréerna på ett enhetligt sätt vid val av växter, dock med hänsyn tagen till de olika 
sol/skugga förhållandena.  
 
INGEN GAMMAL KRUKJORD 
För att inte sabotera det trädgårdsarbete som läggs ned, växtplanering, plantering och ny näringsrik 
jord, får inte gammal krukjord hällas ut i rabatterna. Gammal krukjord skall läggas i komposten uppe i 
naturmarken närmast järnvägen.  Alla kan njuta av vackrare rabatter om uppmaningen respekteras! 
 
SLUKHÅLET 
JM har ännu inte fattat beslut om hur åtgärden ska utformas.  
 
VIT GRUND 
De vita partierna av grunden på samtliga fastigheter kommer att målas om under våren. Den färg som 
används kommer att ha längre livslängd än den som nu alltmer flagnar. 
 
ÅRSSTÄMMA  TISDAG 19 MAJ KL 19.00 
Samling från kl 18.00. Särskild kallelse kommer att delas ut i postfacken. Plats: Grand Hotell 
Saltsjöbaden, lokal: Horssten.  
 
STÄDDAG SÖNDAG 26  APRIL kl CA 10.00 – 13.00,  
Se särskilt anslag i entréerna! 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell 


